

# MikroMedia ApS

Valdemarsgade 46, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 13 16 82 37

## Årsrapport

**1. juli 2015 - 30. juni 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. oktober 2016.

---

John Stærk Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MikroMedia ApS Valdemarsgade 46 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 13 16 82 37
	Hjemsted: Danmark
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	John Stærk Hansen
<b>Revision</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Dattervirksomheder</b>	Praxis ApS, Aarhus FC Denmark ApS, Aarhus MikoGraf as, Aarhus

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været besiddelse af aktier i datterselskaber samt investering i øvrige værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 314.990 mod 1.111.515 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

<b>Bruttotab</b>	<b>-66.707</b>	<b>-138.672</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.670	-13.660
<b>Driftsresultat</b>	<b>-80.377</b>	<b>-152.332</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	291.170	478.125
Andre finansielle indtægter	115.670	984.081
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.587	-15.252
<b>Resultat før skat</b>	<b>321.876</b>	<b>1.294.622</b>
2 Skat af årets resultat	-6.886	-183.107
<b>Årets resultat</b>	<b>314.990</b>	<b>1.111.515</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-158.830	-46.875
Udbytte for regnskabsåret	500.000	2.000.000
Disponeret fra overført resultat	-26.186	-841.610
<b>Disponeret i alt</b>	<b>314.990</b>	<b>1.111.515</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	13.670	27.340
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.670</u>	<u>27.340</u>
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.428.673	1.587.503
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.033.467	1.957.207
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.462.140</u>	<u>3.544.710</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.475.810</u></b>	<b><u>3.572.050</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	65.625	13.125
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	171.571	251.817
	Udskudte skatteaktiver	6.000	6.000
	Andre tilgodehavender	0	55.879
	Tilgodehavender i alt	<u>243.196</u>	<u>326.821</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.764.411</u>	<u>2.510.986</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.007.607</u></b>	<b><u>2.837.807</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.483.417</u></b>	<b><u>6.409.857</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	484.070	642.900
7 Overført resultat	2.623.613	2.649.793
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	2.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.807.683</u></b>	<b><u>5.492.693</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	601.922	578.271
Selskabsskat	21.316	285.333
Anden gæld	52.496	53.560
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>675.734</u>	<u>917.164</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>675.734</u></b>	<b><u>917.164</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.483.417</u></b>	<b><u>6.409.857</u></b>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

## Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	4.587	15.252
	<b><u>4.587</u></b>	<b><u>15.252</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	6.886	176.344
Årets regulering af udskudt skat	0	763
Regulering af tidligere års skat	0	6.000
	<b><u>6.886</u></b>	<b><u>183.107</u></b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. juli 2015		<u>41.000</u>
<b>Kostpris 30. juni 2016</b>		<b><u>41.000</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015		13.660
Årets afskrivninger		<u>13.670</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2016</b>		<b><u>27.330</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>		<b><u>13.670</u></b>

## Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2015	944.603	944.603
<b>Kostpris 30. juni 2016</b>	<b>944.603</b>	<b>944.603</b>
Opskrivninger 1. juli 2015	642.900	689.775
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	291.170	478.125
Udbytte	-450.000	-525.000
<b>Opskrivninger 30. juni 2016</b>	<b>484.070</b>	<b>642.900</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>	<b>1.428.673</b>	<b>1.587.503</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Praxis ApS	Aarhus	100 %
FC Denmark ApS	Aarhus	75 %
MikoGraf as	Aarhus	75 %
<b>5. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. juli 2015	1.356.789	1.356.789
<b>Kostpris 30. juni 2016</b>	<b>1.356.789</b>	<b>1.356.789</b>
Opskrivninger 1. juli 2015	600.418	1.376.363
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-923.740	-775.945
<b>Opskrivninger 30. juni 2016</b>	<b>-323.322</b>	<b>600.418</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>	<b>1.033.467</b>	<b>1.957.207</b>
<b>6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2015	642.900	689.775
Resultatandel	-158.830	-46.875
	<b>484.070</b>	<b>642.900</b>

## Noter

---

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2015	2.649.793	3.491.403
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-26.180</u>	<u>-841.610</u>
	<b><u>2.623.613</u></b>	<b><u>2.649.793</u></b>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2015	2.000.000	1.000.000
Udloddet udbytte	-2.000.000	-1.000.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>500.000</u>	<u>2.000.000</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>2.000.000</u></b>

## 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

## 10. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. Den samlede selskabsskat er opgjort til kr. 132.000

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.